ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI LẦN 1
Kính gửi: Phòng Bảo đảm chất lượng
                Trường Đại học Kinh tế - Luật
Tôi tên là:

Ngày sinh:

Hiện đang là sinh viên lớp:
 Khóa:
……………………….
Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Bảo đảm chất lượng cho tôi được hoãn thi các môn học sau:
	STT
	Tên môn học
	Ngày thi

Lý do:

Trong khi chờ đợi sự chấp nhận của Quý phòng. Tôi xin chân thành cảm ơn.

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 20

      Người làm đơn

   (Ký & ghi rõ họ tên)

  TP.HCM, ngày        tháng       năm 20
	Xác nhận của cơ quan công tác/Địa phương
	Ý kiến của Lãnh đạo Phòng BĐCL

Ghi chú: Đơn này chỉ sử dụng hoãn thi lần 1